PAGE

[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	28 августа 2014 года
	№ 96/593

г. Иркутск

О внесении изменений в состав участковых избирательных комиссий № 691, 696, 701, 706, 709, 712, 715, 717, 721, 723, 753
В соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлениями Избирательной комиссии Иркутской области от 28.205.2013 № 10/138 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий (Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)», от 26 июля 2013 года № 21/354 «О кандидатурах, дополнительно зачисленных в резерв составов участковых комиссий (Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)», от 8 апреля 2014 года № 43/621 «О кандидатурах, дополнительно зачисленных в резерв составов участковых комиссий (Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)», Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)
РЕШИЛА:
1. Освободить от обязанностей до истечения срока полномочий на основании личного заявления:

– члена участковой избирательной комиссии № 691 с правом решающего голоса Асташову Аллу Владимировну, предложенную для назначения в состав комиссии Думой города Иркутска;

– члена участковой избирательной комиссии № 696 с правом решающего голоса Семенову Любовь Романовну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

– члена участковой избирательной комиссии № 701 с правом решающего голоса Мокрецову Валентину Алексеевну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

– члена участковой избирательной комиссии № 706 с правом решающего голоса Петрова Андрея Борисовича, предложенного для назначения в состав комиссии Региональным отделением в Иркутской области Политической партии «Гражданская Платформа»;

– члена участковой избирательной комиссии № 706 с правом решающего голоса Каурцеву Людмилу Евгеньевну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;

– члена участковой избирательной комиссии № 709 с правом решающего голоса Солодову Викторию Александровну, предложенную для назначения в состав комиссии Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области;

– члена участковой избирательной комиссии № 712 с правом решающего голоса Серову Ольгу Михайловну, предложенную для назначения в состав комиссии Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области;

– члена участковой избирательной комиссии № 715 с правом решающего голоса Зайцеву Татьяну Васильевну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

– члена участковой избирательной комиссии № 717 с правом решающего голоса Свитюк Константина Андреевича, предложенного для назначения в состав комиссии Региональным отделением в Иркутской области Политической партии «УМНАЯ РОССИЯ»;
– члена участковой избирательной комиссии № 721 с правом решающего голоса Голодненко Дмитрий Сергеевич, предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

– члена участковой избирательной комиссии № 721 с правом решающего голоса Аршинову Светлану Михайловну, предложенную для назначения в состав комиссии Иркутским городским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

– члена участковой избирательной комиссии № 723 с правом решающего голоса Иттер Елену Матвеевну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;

– члена участковой избирательной комиссии № 753 с правом решающего голоса Белькевич Анну Александровну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

– члена участковой избирательной комиссии № 753 с правом решающего голоса Голдина Андрея Витальевича, предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

– члена участковой избирательной комиссии № 753 с правом решающего голоса Троицкую Елену Валерьевну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.

2. Назначить из резерва членами участковых избирательных комиссий:
– № 691 Костромину Любовь Викторовну, 1969 года рождения, заведующую отделом ГБУК Иркутская областная детская библиотека им. Марка Сергеева, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;
– № 691 Халилову Светлану Рустамовну, 1995 года рождения, студентку Иркутского государственного технического университета, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту учебы;
– № 696 Денисенко Дарью Михайловну, 1990 года рождения, преподавателя истории и обществознания ОГБОУ СПО «Иркутский колледж автомобильного транспорта и дорожного строительства», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;
– № 701 Мытареву Людмилу Афанасьевну, 1954 года рождения, врача-стоматолога МБОУ СОШ г. Иркутска № 35, предложенную для назначения в состав комиссии Иркутским региональным отделением Российская объединенная демократическая партия «Яблоко»;

– № 706 Иванову Ольгу Святославовну, 1976года рождения, врача-эпидемиолога ОГБУЗ «Иркутская городская поликлиника № 4», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

– № 706 Файзулину Лидию Петровну, 1950года рождения, пенсионер, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;

– № 709 Виноградову Любовь Кондратьевну, 1961 года рождения, временно неработающая, предложенную для назначения в состав комиссии Региональным отделением в Иркутской области Политической партии «Гражданская Платформа»;

– № 712 Высоцкого Ивана Алексеевича, 1992 года рождения, сторожа МГБУК Гуманитарный центр – библиотека имени семьи Полевых, предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

– № 715 Котельникову Светлану Владимировну, 1968 года рождения, учителя черчения и изобразительного искусства МАОУ г. Иркутска гимназия № 2, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

– № 717 Жигалову Юлию Феликсовну, 1993 года рождения, студентку ФГОУ ВПО «Иркутский государственный медицинский университет», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту учебы;

– № 721 Суслову Тамару Александровну, 1979 года рождения, секретаря ОАО «ИркутскНИИхиммаш», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

– № 721 Гробову Наталью Игоревну, 1991 года рождения, студентку ФГБОУ ВПО Иркутский государственный технический университет, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту учебы;

– № 723 Стравинского Дениса Александровича, 1981 года рождения, директора ООО «Сосновый бор», предложенного для назначения в состав комиссии Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области;

– № 753 Прадчук Михаила Сергеевича, 1979 года рождения, начальника службы медицинских газов ГБУЗ Иркутская Ордена «Знак Почета» Областная клиническая больница, предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

– № 753 Антипину Наталью Геннадьевну, 1969 года рождения, заведующий Пансионатом ГБУЗ Иркутская Ордена «Знак Почета» Областная клиническая больница, предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
– № 753 Помазкову Екатерину Владиславовну, 1988 года рождения, юрисконсульта ГБУЗ Иркутская Ордена «Знак Почета» Областная клиническая больница, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Иркутской области.

4. Разместить настоящее решение на Интернет-сайте Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ).
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	О.В. Литвинцева

PAGE
4